Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

PORTARIA N° 0100/2016/SEDEC - 10 DE NOVEMBRO DE 2016.

Dispõe sobre a designação dos suplentes de fiscal dos Contratos n° 017/2014 e 017/2015, firmados entre a Secretaria de
Estado de Desenvolvimento Econômico e o Sr. Ricardo José Simões de Arruda e a empresa Pantanal Vigilância e
Segurança Ltda., respectivamente.

O SECRETÁRIO ADJUNTO DE ADMINISTRAÇÃO SISTÊMICA DA SECRETARIA DE ESTADO DE DESENVOLVIMENTO
ECONÔMICO DE MATO GROSSO, no uso de suas atribuições e prerrogativas legais conferidas pela legislação em vigor,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar o servidor Amílcar Freitas de Almeida, na qualidade de suplente  de fiscal de contrato, para acompanhar e
fiscalizar a execução do Contrato n° 017/2014/SEDEC, celebrado entre o Estado de Mato Grosso, por intermédio da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico e o Sr. Ricardo José Simões de Arruda, cujo objeto consiste na
Locação do imóvel situado na Rua Voluntários da Pátria, nº 118, esquina com a Rua Ricardo Franco - Centro de Cuiabá -
MT, onde funciona a Sede da Secretaria Adjunta de Desenvolvimento do Turismo - SEADTUR.

Art. 2° - Designar ainda a servidora Manayra Lemes Rosa, na qualidade de suplente de fiscal de contrato, para acompanhar
e fiscalizar a execução do Contrato n° 017/2015/SEDEC, celebrado entre o Estado de Mato Grosso, por intermédio da
Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico e a empresa Pantanal Vigilância e Segurança Ltda, cujo objeto
consiste na contratação de empresa prestadora de serviços de Vigilância Armada, para atender a Secretaria de Estado de
Desenvolvimento Econômico,

Art. 3° - Esta portaria entra em vigor na data da sua publicação, retroagindo os seus efeitos a data de 07/11/2016.

Registra-se, Publica-se, Cumpra-se.

NELSON CORRÊA VIANA

Secretário Adjunto de Administração Sistêmica

Secretaria de Estado de Desenvolvimento Econômico

(Original assinado)

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: f55cb369

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T23:02:05-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial